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Piyasalarda Bugün

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi Klaas Knot

bankanın rekor enflasyonu düşürmek için faiz artışlarının devam

edeceğini ancak artış hızının yavaşlayabileceğini belirtti. Knot

Frankfurt'ta yaptığı konuşmada kararlı biçimde tepki vermeleri

gerektiğini, talebi düşürmek için para politikasının kısıtlayıcı alana

çekilmesi gerektiğini belirtti. Knot "Yüksek enflasyonu düşürmeye

odaklanmalı ve enflasyon beklentilerinin çıpalanma riskine karşı hamle

yapmalıyız" diye konuştu. 200 baz puanlık artış yapan bankanın sonraki

adımları konusunda ortamın belirsizliklerle çevrili olduğunu belirten Knot

enflasyon artış hızının yavaşlayacağını da ifade etti. Avrupa Merkez

Bankası üyesi ve Bundesbank Başkanı Joachim Nagel de konuşmasında,

AMB'nin elindeki devlet tahvili miktarını azaltmaya 2023 yılıyla birlikte

başlaması gerektiğini belirtmişti. Bugün Euro bölgesi için önemli bir veri

akışı bulunmuyor.

Wall Street'in en büyük bankaları Fed'in gelecek yıl faiz artışlarına devam

edeceği konusunda hemfikir ancak faizde zirve seviyenin nerede olacağı

ve ne zaman faiz indirimine başlayacağı konusunda görüş ayrılıkları var.

Goldman ve Wells Fargo yıl sonunda faizin değişmeyerek yüzde 5,25'te,

JP Morgan da yüzde 5'te kalmasını bekliyor. Atlanta Fed Başkanı Bostic

gelecek ayki toplantıda 75 baz puan artış yerine daha ufak miktarlı artış

olabileceğini belirtti. Bostic buna rağmen enflasyonla mücadele için

toplamda 100 baz puan daha artış olması gerektiğini savundu. Öte

yandan, Boston Fed Başkanı Collins, son gelen ve tahminlerin altında

gelen Ekim ayı enflasyon verisinin görüşünü değiştirmediğini ve faiz

artışlarının devam etmesi gerektiğini ifade etti. Daha önceki

açıklamasında faiz artırımına dair her seçeneğin masada olduğunu

belirten Collins bu kez faiz artış miktarına dair yorum yapmadı.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Dick’s Sporting Goods - 22 Kasım Salı günü açılış öncesi yayımlayacağı

finansal sonuçların, tahminlerin üzerinde gelmesi beklenen spor giyim

perakendecisi Dick's Sporting Goods Inc hisselerinin önümüzdeki hafta

güçlü performans göstermesini bekleniyor ve hisse için yeni 2022

zirveleri görülebileceği düşünülüyor. (Pozitif)

Best Buy - Elektronik ürünlere olan talepteki azalmayla birlikte Best Buy

hissesi son 12 ayda %45'ten fazla değer kaybetti. Son çeyreklik

kazançlarını Salı günü yayımlamayı planlayan şirketin, hisse başı 1,02

dolar kazanç ve 10,30 milyar dolar gelir açıklaması bekleniyor. (Negatif)

Li Auto Inc - Şirketin 10,7 milyar dolar gelirle hisse başına 0,40 dolar

zarar bildirmesi bekleniyor. Analistler üretim ve talep görünümünü takip

ediyor olacak. (Negatif)

Konut Piyasası - Konut piyasası, yavaşlamanın etkili olduğu bir alan.

Gün içinde Türkiye saatiyle 18.00’de Ekim ayına ilişkin ABD mevcut

konut satışları açıklanacak. Analistler, satışların 4,38 milyon ile bir

önceki aya göre daha düşük olmasını bekliyor. (Negatif)
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Küresel piyasalarda, dolar temkinli seyrini korumaya devam ediyor. Dolar endeksi bu sabah 107,35 çevresinde işlem görüyor. Sabah

saatlerinden bu yana 106,89-107,38 aralığında olduğu izleniyor. Fed üyelerinin açıklamaları, Fed'in aralık ayı toplantısında 50 baz puanlık faiz

artışını destekler nitelikte. 75 baz puanlık ihtimalin, 50 baz puana indirilmesi, dolarda gevşemeye neden oluyor. Bu hafta içinde Fed üyelerinin

konuşmaları izlenebilir. Onlardan gelecek açıklamalar, piyasaların seyri üzerinde etkili olabilir. Çin'de artan kovid vakaları ve can kaybının

olduğuna dair haber akışı, piyasaları tedirgin ediyor. Bu hafta Çin'deki gelişmelerde, izlenebilir. Bugün için veri takvimi sakin. Emtia için 1792 -

1824 - 1856 seviyeleri direnç, 1723 - 1687 - 1652 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Haftanın son işlem günü Avrupa cephesinde ECB Başkanı C. Lagarde’ın açıklamaları ön plandaydı. Bölgede geçen hafta enflasyon

beklentilerin altında %10,6 ile rekor yenilerken, ECB Başkanı C. Lagarde, ECB'nin faizleri artırmaya devam edeceğini ve hatta enflasyonu

dizginlemek için ekonomik faaliyeti sınırlaması gerekebileceğini söyledi. EC Yönetim Kurulu Üyesi Klaas Knot ise bankanın rekor enflasyonu

düşürmek için faiz artışlarının devam edeceğini ancak artış hızının yavaşlayabileceğini belirtti. ABD’de ekim ayına ait mevcut konut satışları

aylık bazda %5,9 gerilemeyle zayıf kalmaya devam etti. Dolar endeksinde toparlanma yaşanırken, paritede geri çekilme kaydedilmektedir.

Paritede 1,0523 - 1,0743 - 1,0898 seviyeleri direnç, 1,0125 - 0,9956 - 0,9768 seviyeleri destek olarak izlenebilir.



ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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Lüks mağaza zinciri Nordstrom'un yayımlayacağı son mali sonuçlarının kâr ve satış büyümesinde önemli bir yavaşlama göstermesi bekleniyor

ve bu yüzden şirket hissesinin zorlu bir hafta geçireceği tahmin ediliyor. Opsiyon piyasasına göre piyasa katılımcıları, sonuçların ardından JWN

hisselerinde her iki yönde de %17,5'lik olası bir hareketle büyük bir dalgalanma bekliyor. Artan faiz oranları, enflasyonist baskılar, yavaşlayan

büyüme ve süregelen envanter ve tedarik zinciri sorunları gibi çeşitli makro ve temel engellerin bir araya gelmesi nedeniyle gelirin de bir

önceki yıla göre %4,1 azalarak 3,49 milyar dolara düşmesi bekleniyor. Yukarı yönlü hareketlerde 22,32 - 23,72 - 25,25 seviyeleri direnç,

20,06 - 18,55 - 16,86 seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir.

S&P 500, Cuma günü seansı %0,48 yükselişle 3,965 seviyesinden kapattı. Endekste Kamu Hizmetleri, Sağlık ve Finans sektörlerindeki

hisselerin baskısıyla hafif yükseliş izlendi. Bu sabah itibariyle S&P 500 Aralık vadeli kontratı 3,963 seviyesinde ve yatay görünümü takip

ediliyor. Goldman ve Wells Fargo yıl sonunda faizin değişmeyerek yüzde 5,25'te, JP Morgan da yüzde 5'te kalmasını bekliyor. S&P 500, Cuma

günü seansı %0,48 yükselişle 3,965 seviyesinden kapattı. Endekste Kamu Hizmetleri, Sağlık ve Finans sektörlerindeki hisselerin baskısıyla

hafif yükseliş izlendi. Bu sabah itibariyle S&P 500 Aralık vadeli kontratı 3,963 seviyesinde ve yatay görünümü takip ediliyor. Endeks için 4,110

- 4,211 - 4,309 seviyeleri direnç, 3,867 - 3,810 - 3,704 seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir.
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Beklenti                          ÖncekiPara BirimiSaat
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


